RESUELVE: 

~ARTICULOPRIMERO: Reconocer a Ia seflora MARIA DEL CARMEN DE 
ESPINOZA con cedula de identidad personal No.8.529-121, esposa del Ex - Cabo 2do. 
OSCAR RENEE ESPINOZA (q.e.p.d.) el derecho a recibir de El Estado, por una sola vet 
la suma de CUATRO MIL DOSCIENTOS BALBOAS CON OO/100 (B/.4,200.00) 

ARTICULO SEGUNDO: Reconocer a la menor ALI,SHKA S. ESPINOZA R.,con 
cédula de identidad personal No.&936-1714, en su condición de hija del ~~ _ Cabo 2do, 
OSCAR RENEE ESPINOZA (q.e.p.d.), el derecho a recibir de El Estado, ei Auxilio 
Pecuniario, Por la suma de CINCUENTA BALBOAS OO/100 (B/.SO.OO) mensu&s, el